ivh,lnicípio de f\íovo Hamburqo
E,t;:l<jo do Pio Grande do Sul
Sccreti)ria fv1unkipal dE AdrninistraçAo

or n° 10/3837-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1..L.:.•.".l.•.I.ADMI~ISTRAÇÃO
.~ PREFEIT ~RA
A . NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 27 de outubro de 2023

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1898/2023 - PROTOCOLO N°
157957/2023.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício n° 10/3835-

SEMAD/DGD/RR, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

07 NOV 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
em), ro I\drnrní5i.rativo L(Jopo!do Petry I F,ua (,ui" topos, 4201 .. B. Clnudm .. 9:,",48 ..01:51Novo Han'üJul'90 .. HS .. Fone: (~,1).,()91.9400

C,'.i.'~tn\;:.I~'1(')1:1 O~:, r':.F:;(i('l<:" ~"~'_irll:_:'.J,.,j~:(i,,) CrU1Kil ,:; I-\d.:)';.::':~c.er::';:' u/OU 60-<;' Dil~,':tU:-; <;) (>:LidiHiid !•.k.' hk.<',(;, )u+~ Ou ..:; DiA' ]\.1(:<lul-') »»1. '.'~/;.L\:l.UkV\ "./!J .•\

J

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

,'.Aunicípiode Novo Hamburqo
E5t;)do do Rio Gr;;lndü do Sul
Secretaria ~Auni(ipdl de. Adrn1ni~;tr()çjo

Of. n° 10/3835-SEMAD/DGD/RR

Ao Exce1entíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1
11. ADMI~ISTRAÇÃO
• ~~V~FH~rr:~~~.

Novo Hamburgo, 27 de outubro de 2023

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1898/2023 - PROTOCOLO N°
157957/2023.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano Coller, informar:

I - A Associação não apresentou os documentos necessários para renovação do

contrato;

2 - Estamos finalizando o Contrato de Permissão de Uso para a ASBEM,
Associação do Bem Estar da Criança e do Adolescente.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adllllnistrativo U,opoido PQtry I RCJil (,uia Lopn~;. 4201 - 13. Canudos - 93548 ..01.51 Novo Hambw90 - RS - f'onn: (51) :',097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br